平成２５年４月１日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

役員会開催の件

漸く春らしい天気となってきました。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて４月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

４月度の役員会は，第２土曜日に総会を開催致しますので第１土曜日に変更しました。

今回の役員会で「２４年度決算，２５年度予算、活動大綱」を審議致しますので宜しくお

願いします。

記

日時     ４月６日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

  １・来年度予算、決算書、活動審議

  ２・総会準備の確認

   2-1・会場の準備

   2-2・受付担当

  ３・花見の件 集合時間，雨天の場合町内会館

   3-1・会場準備役員

3-2・買物・配膳メンバー

3-3・役員集合時間

  ４・日帰り旅行の件  ６月２２日若しくは２９日

  ５・新旧役員交流会日程 前回５月２６日（土）（案）５月２５日（土曜日）１９時～

６・その他

 6-1・掃除機購入の件（会館建設時に寄贈して貰っていたのを使っていたが、部品が

壊れ年代が古い為、補修部品が無い為に新規購入をしたい）

以上